
ЗАТВЕРДЖУЮ
Голова Вченої ради 
Харківського національного

гету імені В.Н. Ка'рачінаІ 1 С Р 1

РІШЕННЯ
Вченої ради Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна 

з питання: «Про затвердження освітньо-професійних програм першого 
(бакалаврського), другого (магістерського) рівня вищої освіти в межах 

спеціальностей на 2020/2021 навчальний рік» 
від 23 грудня 2019 року, протокол № 13

Заслухавши інформацію начальника Управління якості освіти Іваненко Л.О., з 
метою вдосконалення освітньої діяльності, вчена рада ухвалила:

1. Затвердити освітньо-професійні програми для провадження освітньої 
діяльності в 2020/2021 навчальному на першому (бакалаврському), другому 
(магістерському) рівнях вищої освіти в межах спеціальностей:
Рівень вищої освіти ПЕРШИЙ (БАКАЛАВРСЬКИЙ)

№ Спеціальність /код, назва/ Назва освіт ньої програми

1.
2.

014.01
Середня освіта (Українська мова 
і література)

Українська мова і література, польська 
мова і література
Українська мова і література та 
зарубіжна література

3. 035.034

Філологія (слов’янські мови та 
літератури (переклад включно), 
перша - російська)

Мова та література (російська), 
літературне редагування і створення 
контенту

4. 105
Прикладна фізика та 
наноматеріали

Біомедичні нанотехнології

5. 153 М ікро- та наносистемна техніка
Б і о м є д т  й ш р ж а  їй  1
системи

Рівень вищої освіти ДРУГОЙ (МАГІСТЕРСЬКИЙ)
1. 076

Підприємництво, торгівля та Підприємництво, торгівля та біржова
біржова діяльність діяльність

2. Підготувати наказ про введення в дію рішення вченої ради. 
Відповідальний: начальник Управління якості 
Термін виконання: до 10.01.2020р.


